











    






    
        
            

                
                
                
                
                    
                
                
                    
                    
                
                
                
                    
                        
                    
                
            
        
    






    
        
            
            
            
        





        
            
            
            
        









    











    
        

            
                
                
                
            

            Výrobky

            Kolekce

            Inspirace

            O nás

            Shop & Coffee



            
                
                    
                            Novinky
                        
                

                
                    
                            FAQ
                        
                

                
                    
                            Kontakty
                        
                

            


            



            

                

                    


                        

                            

                                
                                    Vše
                                
                            

                            

                                
                                    Židle
                                
                                

                            

                            

                                
                                    Stoly a stolky
                                
                                

                            

                            

                                
                                    Polokřesla a křesla
                                
                                

                            

                            

                                
                                    Skříňky
                                
                                

                            

                            

                                
                                    Lavice
                                
                                

                            

                            

                                
                                    Sedací soupravy
                                
                                

                            

                            

                                
                                    Postele
                                
                                

                            

                            

                                
                                    Doplňky
                                
                                

                            

                            

                                
                                    Stoličky
                                
                                

                            

                            

                                
                                    Věšáky
                                
                                

                            


                        

                    



                    

                        

                            

                                
                                Vše
                                
                            

                            

                                
                                    Figure
                                
                            

                            

                                
                                    Handmade
                                
                            

                            

                                
                                    Free
                                
                            

                            

                                
                                    Maya
                                
                            

                            

                                
                                    Ostatní
                                
                            

                            

                                
                                    Baia
                                
                            

                            

                                
                                    Sonno
                                
                            



                        


                    



                    

                        
                            
                                
                                    Showroom
                                
                            

                            
                                
                                    Kdo jsme
                                
                            

                            
                                
                                    Vlastní design a výroba
                                
                            

                            
                                
                                    Ocenění
                                
                            

                            
                                
                                    Benefity
                                
                            

                            
                                
                                    Poradenství
                                
                            

                        

                    


                


        


        

            
                
                    
                    
                    
                
            


                
                
                    
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Figure

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designová barová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Figure

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Čalouněná jídelní židle. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Maya

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Tres

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Baia

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Portus

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Kvalitní židle z masivu. Český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Landio

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designová barová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Handmade bez opěrky

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designová čalouněná židle s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Sonno

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Kvalitní barová židle s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Baia

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle s masivní podnoží. Designová čalouněná židle. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Laray

        
    

                    

                

                

                
                
                    
    

        
            [image: ]
            Konferenční stolek Figure

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Masivní designový jídelní stůl Figure. Vyroben z masivního jasanu. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Figure

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designový konferenční stolek z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Handmade kulatý

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designové konferenční stolky z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Handmade trojúhelník

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designový organická stůl Handmade s ručně dobrušovanými detaily. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade obdélník

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Luxusní designový psací stůl Handmade. Vyroben z masivního jasanu. Ručně dobrušované detaily. Vyrobené českou firmou SITUS.]
            Psací stůl Handmade

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Masivní designový jídelní stůl Zono vyroben z ořechu. S ručně dobrušovanými detaily. Vyroben rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Zono

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Masivní jídelní stůl. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Grund

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designový barový stůl z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Barový stůl Handmade

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designový organický jídelní stůl Handmade s ručně dobrušovanými detaily. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade kulatý

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Kvalitní jídelní stůl z masivu. Designový jídelní stůl. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade oválný

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Konferenční stolek Free vyroben z masivního dřeva s ručně dobrušovanými detaily. Vyrobené rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Free

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designový jídelní stůl z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Maya

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designový jídelní stůl z masivu. Luxusní nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Free

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Toaletní stolek Handmad se dvěma zásuvkami. Vyroben z masivu českou rodinnou firmou SITUS.]
            Toaletní stolek Handmade

        
    

                    

                

                

                
                
                    
    

        
            [image: Designové čalouněné křeslo s masivní podnoží. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo Sonno

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Kvalitní designové křeslo. Čalouněné křeslo s masivní podnoží. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo Erra

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Pohodlné designové polokřeslo. Čalouněné polokřeslo s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Polokřeslo Laray

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Pohodlné designové křeslo. Čalouněné křeslo s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo EWR

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Pohodlné čalouněné křeslo GEN s masivní podnoží. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS v České republice.]
            Křeslo Gen

        
    

                    

                

                

                
                
                    
    

        
            [image: Designová TV skříňka z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Skříňka Handmade TV HM2

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Luxusní komoda z masivu. Designový nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Komoda Handmade HM 3

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Luxusní komoda z masivu. Designový nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Komoda Handmade HM 4

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designový noční stole z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Noční stolek Handmade HM 1

        
    

                    

                

                

                
                
                    
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná lavice z masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Lavice Figure

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designová lavice z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Lavice Handmade

        
    

                    

                

                

                
                
                    
    

        
            [image: Pohodlná luxusní sedací souprava Free s čalouněným sedákem a masivní podnoží z dubu. Vyrobené českou rodinnou firmou SITUS.]
            Sedací souprava FREE

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Pohodlná luxusní designová sedací souprava Handmade . S masivní podnoží a pohodlným čalouněním. Vyrobené českou rodinnou firmou SITUS.]
            Sedací souprava Handmade

        
    

                    

                

                

                
                
                    
    

        
            [image: Kvalitní postel z masivu. Designová postel. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Postel Handmade

        
    

                    

                

                

                
                
                    
    

        
            [image: Designové zrcadlo s masivním rámem. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Zrcadlo Kuk

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designová jednoduchá police z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Police Handmade

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Designové světlo BULA z masivu a skla. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Světlo Bula

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Světlo Trimi z masivního dřeva. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Světlo Trimi

        
    

                    

                    
    

        
            [image: Kulaté zrcadlo KUK s masivním rámem. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS v České republice.]
            Zrcadlo KUK kulaté

        
    

                    

                

                

                
                
                    
    

        
            [image: Designová stolička z masivu. Luxusní nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Stolička Handmade

        
    

                    

                

                

                
                
                    
    

        
            [image: ]
            Věšák Nukk

        
    

                    

                

                


            
                
                        
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Figure

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designová barová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Figure

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Čalouněná jídelní židle. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Maya

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Tres

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Baia

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Portus

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Kvalitní židle z masivu. Český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Landio

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designová barová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Handmade bez opěrky

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designová čalouněná židle s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Sonno

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Kvalitní barová židle s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Baia

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle s masivní podnoží. Designová čalouněná židle. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Laray

        
    

                        

                        
    

        
            [image: ]
            Konferenční stolek Figure

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Masivní designový jídelní stůl Figure. Vyroben z masivního jasanu. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Figure

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designový konferenční stolek z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Handmade kulatý

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designové konferenční stolky z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Handmade trojúhelník

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designový organická stůl Handmade s ručně dobrušovanými detaily. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade obdélník

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Luxusní designový psací stůl Handmade. Vyroben z masivního jasanu. Ručně dobrušované detaily. Vyrobené českou firmou SITUS.]
            Psací stůl Handmade

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Masivní designový jídelní stůl Zono vyroben z ořechu. S ručně dobrušovanými detaily. Vyroben rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Zono

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Masivní jídelní stůl. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Grund

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designový barový stůl z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Barový stůl Handmade

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designový organický jídelní stůl Handmade s ručně dobrušovanými detaily. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade kulatý

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Kvalitní jídelní stůl z masivu. Designový jídelní stůl. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade oválný

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Konferenční stolek Free vyroben z masivního dřeva s ručně dobrušovanými detaily. Vyrobené rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Free

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designový jídelní stůl z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Maya

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designový jídelní stůl z masivu. Luxusní nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Free

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Toaletní stolek Handmad se dvěma zásuvkami. Vyroben z masivu českou rodinnou firmou SITUS.]
            Toaletní stolek Handmade

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designové čalouněné křeslo s masivní podnoží. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo Sonno

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Kvalitní designové křeslo. Čalouněné křeslo s masivní podnoží. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo Erra

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Pohodlné designové polokřeslo. Čalouněné polokřeslo s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Polokřeslo Laray

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Pohodlné designové křeslo. Čalouněné křeslo s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo EWR

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Pohodlné čalouněné křeslo GEN s masivní podnoží. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS v České republice.]
            Křeslo Gen

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designová TV skříňka z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Skříňka Handmade TV HM2

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Luxusní komoda z masivu. Designový nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Komoda Handmade HM 3

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Luxusní komoda z masivu. Designový nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Komoda Handmade HM 4

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designový noční stole z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Noční stolek Handmade HM 1

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná lavice z masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Lavice Figure

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designová lavice z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Lavice Handmade

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Pohodlná luxusní sedací souprava Free s čalouněným sedákem a masivní podnoží z dubu. Vyrobené českou rodinnou firmou SITUS.]
            Sedací souprava FREE

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Pohodlná luxusní designová sedací souprava Handmade . S masivní podnoží a pohodlným čalouněním. Vyrobené českou rodinnou firmou SITUS.]
            Sedací souprava Handmade

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Kvalitní postel z masivu. Designová postel. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Postel Handmade

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designové zrcadlo s masivním rámem. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Zrcadlo Kuk

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designová jednoduchá police z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Police Handmade

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designové světlo BULA z masivu a skla. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Světlo Bula

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Světlo Trimi z masivního dřeva. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Světlo Trimi

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Kulaté zrcadlo KUK s masivním rámem. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS v České republice.]
            Zrcadlo KUK kulaté

        
    

                        

                        
    

        
            [image: Designová stolička z masivu. Luxusní nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Stolička Handmade

        
    

                        

                        
    

        
            [image: ]
            Věšák Nukk

        
    

                        

                

            


                
                    
                            
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Figure

        
    

                            

                            
    

        
            [image: ]
            Konferenční stolek Figure

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná lavice z masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Lavice Figure

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Masivní designový jídelní stůl Figure. Vyroben z masivního jasanu. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Figure

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová barová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Figure

        
    

                            

                    

                

                
                    
                            
    

        
            [image: Designová lavice z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Lavice Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová stolička z masivu. Luxusní nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Stolička Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový konferenční stolek z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Handmade kulatý

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designové konferenční stolky z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Handmade trojúhelník

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový organická stůl Handmade s ručně dobrušovanými detaily. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade obdélník

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlná luxusní designová sedací souprava Handmade . S masivní podnoží a pohodlným čalouněním. Vyrobené českou rodinnou firmou SITUS.]
            Sedací souprava Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kvalitní postel z masivu. Designová postel. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Postel Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Luxusní designový psací stůl Handmade. Vyroben z masivního jasanu. Ručně dobrušované detaily. Vyrobené českou firmou SITUS.]
            Psací stůl Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová barová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Handmade bez opěrky

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový barový stůl z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Barový stůl Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový organický jídelní stůl Handmade s ručně dobrušovanými detaily. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade kulatý

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová jednoduchá police z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Police Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová TV skříňka z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Skříňka Handmade TV HM2

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Luxusní komoda z masivu. Designový nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Komoda Handmade HM 3

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Luxusní komoda z masivu. Designový nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Komoda Handmade HM 4

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kvalitní jídelní stůl z masivu. Designový jídelní stůl. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade oválný

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový noční stole z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Noční stolek Handmade HM 1

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Toaletní stolek Handmad se dvěma zásuvkami. Vyroben z masivu českou rodinnou firmou SITUS.]
            Toaletní stolek Handmade

        
    

                            

                    

                

                
                    
                            
    

        
            [image: Pohodlná luxusní sedací souprava Free s čalouněným sedákem a masivní podnoží z dubu. Vyrobené českou rodinnou firmou SITUS.]
            Sedací souprava FREE

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Konferenční stolek Free vyroben z masivního dřeva s ručně dobrušovanými detaily. Vyrobené rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Free

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový jídelní stůl z masivu. Luxusní nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Free

        
    

                            

                    

                

                
                    
                            
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Čalouněná jídelní židle. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Maya

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový jídelní stůl z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Maya

        
    

                            

                    

                

                
                    
                            
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Tres

        
    

                            

                            
    

        
            [image: ]
            Věšák Nukk

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Portus

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kvalitní designové křeslo. Čalouněné křeslo s masivní podnoží. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo Erra

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Masivní designový jídelní stůl Zono vyroben z ořechu. S ručně dobrušovanými detaily. Vyroben rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Zono

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Masivní jídelní stůl. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Grund

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kvalitní židle z masivu. Český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Landio

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designové zrcadlo s masivním rámem. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Zrcadlo Kuk

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle s masivní podnoží. Designová čalouněná židle. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Laray

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlné designové polokřeslo. Čalouněné polokřeslo s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Polokřeslo Laray

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlné designové křeslo. Čalouněné křeslo s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo EWR

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlné čalouněné křeslo GEN s masivní podnoží. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS v České republice.]
            Křeslo Gen

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designové světlo BULA z masivu a skla. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Světlo Bula

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Světlo Trimi z masivního dřeva. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Světlo Trimi

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kulaté zrcadlo KUK s masivním rámem. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS v České republice.]
            Zrcadlo KUK kulaté

        
    

                            

                    

                

                
                    
                            
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Baia

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kvalitní barová židle s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Baia

        
    

                            

                    

                

                
                    
                            
    

        
            [image: Designové čalouněné křeslo s masivní podnoží. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo Sonno

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová čalouněná židle s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Sonno

        
    

                            

                    

                


            
                    
                            
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Figure

        
    

                            

                            
    

        
            [image: ]
            Konferenční stolek Figure

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná lavice z masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Lavice Figure

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Masivní designový jídelní stůl Figure. Vyroben z masivního jasanu. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Figure

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová barová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Figure

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová lavice z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Lavice Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová stolička z masivu. Luxusní nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Stolička Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový konferenční stolek z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Handmade kulatý

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designové konferenční stolky z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Handmade trojúhelník

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový organická stůl Handmade s ručně dobrušovanými detaily. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade obdélník

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlná luxusní designová sedací souprava Handmade . S masivní podnoží a pohodlným čalouněním. Vyrobené českou rodinnou firmou SITUS.]
            Sedací souprava Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kvalitní postel z masivu. Designová postel. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Postel Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Luxusní designový psací stůl Handmade. Vyroben z masivního jasanu. Ručně dobrušované detaily. Vyrobené českou firmou SITUS.]
            Psací stůl Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová barová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Handmade bez opěrky

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový barový stůl z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Barový stůl Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový organický jídelní stůl Handmade s ručně dobrušovanými detaily. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade kulatý

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová jednoduchá police z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Police Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová TV skříňka z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Skříňka Handmade TV HM2

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Luxusní komoda z masivu. Designový nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Komoda Handmade HM 3

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Luxusní komoda z masivu. Designový nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Komoda Handmade HM 4

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kvalitní jídelní stůl z masivu. Designový jídelní stůl. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Handmade oválný

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový noční stole z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Noční stolek Handmade HM 1

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Toaletní stolek Handmad se dvěma zásuvkami. Vyroben z masivu českou rodinnou firmou SITUS.]
            Toaletní stolek Handmade

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlná luxusní sedací souprava Free s čalouněným sedákem a masivní podnoží z dubu. Vyrobené českou rodinnou firmou SITUS.]
            Sedací souprava FREE

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Konferenční stolek Free vyroben z masivního dřeva s ručně dobrušovanými detaily. Vyrobené rodinnou firmou SITUS.]
            Konferenční stolek Free

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový jídelní stůl z masivu. Luxusní nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Jídelní stůl Free

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Čalouněná jídelní židle. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Maya

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designový jídelní stůl z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Maya

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Tres

        
    

                            

                            
    

        
            [image: ]
            Věšák Nukk

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Portus

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kvalitní designové křeslo. Čalouněné křeslo s masivní podnoží. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo Erra

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Masivní designový jídelní stůl Zono vyroben z ořechu. S ručně dobrušovanými detaily. Vyroben rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Zono

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Masivní jídelní stůl. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Stůl Grund

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kvalitní židle z masivu. Český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Landio

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designové zrcadlo s masivním rámem. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Zrcadlo Kuk

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle s masivní podnoží. Designová čalouněná židle. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Laray

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlné designové polokřeslo. Čalouněné polokřeslo s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Polokřeslo Laray

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlné designové křeslo. Čalouněné křeslo s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo EWR

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlné čalouněné křeslo GEN s masivní podnoží. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS v České republice.]
            Křeslo Gen

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designové světlo BULA z masivu a skla. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Světlo Bula

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Světlo Trimi z masivního dřeva. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Světlo Trimi

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kulaté zrcadlo KUK s masivním rámem. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS v České republice.]
            Zrcadlo KUK kulaté

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Pohodlná čalouněná židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Baia

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Kvalitní barová židle s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Barová židle Baia

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designové čalouněné křeslo s masivní podnoží. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
            Křeslo Sonno

        
    

                            

                            
    

        
            [image: Designová čalouněná židle s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
            Židle Sonno

        
    

                            

                    

            



        


    








        

        
                
                
                    
                      
                    
                    Vyhledat
                
        


    


    


    
        
            Výrobky

            
                




Jsme česká rodinná manufaktura...




    Náš designový, malosériový nábytek vzniká kombinací moderních technologií a ruční práce a koupíte jej pouze u nás.  Prohlédnout a vyzkoušet si celý náš sortiment můžete při šálku výborné kávy v našich showroomech v pražském Karlíně a u Olomouce.




                

            

        

    


    
        
            
                

                    Židle






    Těmi to vše začalo! Celodřevěné či s čalouněním? Máme. Skvěle se hodí k výrobkům z kolekce Handmade, Figure i dalších.  





                

                

                    


                            

                                    
                                        [image: Designová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Židle Figure

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designová barová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Barová židle Figure

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designová židle z masivu. Čalouněná jídelní židle. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Židle Maya

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Židle Tres

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Pohodlná čalouněná židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Židle Baia

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Pohodlná čalouněná židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Židle Portus

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Kvalitní židle z masivu. Český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Židle Landio

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designová barová židle z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Barová židle Handmade bez opěrky

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designová čalouněná židle s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Židle Sonno

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Kvalitní barová židle s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Barová židle Baia

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Pohodlná čalouněná židle s masivní podnoží. Designová čalouněná židle. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Židle Laray

                                    
                            


                    


                

            

        

    


    
        
            
                

                    Stoly a stolky






    Jídelní, konferenční, odkládací či psací? Máme spoustu typů a velikostí stolů a stolků - z masivu. Skvěle se hodí k výrobkům z kolekce Handmade, Figure i dalších.  





                

                

                    


                            

                                    
                                        [image: ]
                                    Konferenční stolek Figure

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Masivní designový jídelní stůl Figure. Vyroben z masivního jasanu. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Jídelní stůl Figure

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designový konferenční stolek z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Konferenční stolek Handmade kulatý

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designové konferenční stolky z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Konferenční stolek Handmade trojúhelník

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designový organická stůl Handmade s ručně dobrušovanými detaily. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Jídelní stůl Handmade obdélník

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Luxusní designový psací stůl Handmade. Vyroben z masivního jasanu. Ručně dobrušované detaily. Vyrobené českou firmou SITUS.]
                                    Psací stůl Handmade

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Masivní designový jídelní stůl Zono vyroben z ořechu. S ručně dobrušovanými detaily. Vyroben rodinnou firmou SITUS.]
                                    Stůl Zono

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Masivní jídelní stůl. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Stůl Grund

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designový barový stůl z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Barový stůl Handmade

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designový organický jídelní stůl Handmade s ručně dobrušovanými detaily. Vyroben českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Jídelní stůl Handmade kulatý

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Kvalitní jídelní stůl z masivu. Designový jídelní stůl. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Jídelní stůl Handmade oválný

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Konferenční stolek Free vyroben z masivního dřeva s ručně dobrušovanými detaily. Vyrobené rodinnou firmou SITUS.]
                                    Konferenční stolek Free

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designový jídelní stůl z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Stůl Maya

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designový jídelní stůl z masivu. Luxusní nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Jídelní stůl Free

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Toaletní stolek Handmad se dvěma zásuvkami. Vyroben z masivu českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Toaletní stolek Handmade

                                    
                            


                    


                

            

        

    


    
        
            
                

                    Polokřesla a křesla






    Pohodlná křesla s masivní podnoží. Skvěle se hodí k výrobkům z kolekce Handmade, Figure i dalších.  





                

                

                    


                            

                                    
                                        [image: Designové čalouněné křeslo s masivní podnoží. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Křeslo Sonno

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Kvalitní designové křeslo. Čalouněné křeslo s masivní podnoží. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Křeslo Erra

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Pohodlné designové polokřeslo. Čalouněné polokřeslo s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Polokřeslo Laray

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Pohodlné designové křeslo. Čalouněné křeslo s masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Křeslo EWR

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Pohodlné čalouněné křeslo GEN s masivní podnoží. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS v České republice.]
                                    Křeslo Gen

                                    
                            


                    


                

            

        

    


    
        
            
                

                    Skříňky






    Komody, televizní stolky, knihovny či noční stolky. Vše z masivu. Skvěle se hodí k výrobkům z kolekce Handmade, Figure i dalších.  




        





                

                

                    


                            

                                    
                                        [image: Designová TV skříňka z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Skříňka Handmade TV HM2

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Luxusní komoda z masivu. Designový nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Komoda Handmade HM 3

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Luxusní komoda z masivu. Designový nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Komoda Handmade HM 4

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designový noční stole z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Noční stolek Handmade HM 1

                                    
                            


                    


                

            

        

    


    
        
            
                

                    Lavice






    Lavice z masivu, čalouněné nebo celodřevěné. Rozměry si můžete přizpůsobit Vašim potřebám. Skvěle se hodí k výrobkům z kolekce Handmade, Figure i dalších.  





                

                

                    


                            

                                    
                                        [image: Pohodlná čalouněná lavice z masivní podnoží. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Lavice Figure

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designová lavice z masivu. Kvalitní český nábytek. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS.]
                                    Lavice Handmade

                                    
                            


                    


                

            

        

    


    
        
            
                

                    Sedací soupravy






    Variabilní sedací soupravy dle Vašich potřeb.




    Naše sedačky jsou kompatibilní s dalšími výrobky ze sérií Handmade, Figure i dalších.    





                

                

                    


                            

                                    
                                        [image: Pohodlná luxusní sedací souprava Free s čalouněným sedákem a masivní podnoží z dubu. Vyrobené českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Sedací souprava FREE

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Pohodlná luxusní designová sedací souprava Handmade . S masivní podnoží a pohodlným čalouněním. Vyrobené českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Sedací souprava Handmade

                                    
                            


                    


                

            

        

    


    
        
            
                

                    Postele






    Dopřejte si kvalitní celodřevěnou postel, kompatibilní s dalšími našimi výrobky ze sérií Handmade, Figure i dalších.    





                

                

                    


                            

                                    
                                        [image: Kvalitní postel z masivu. Designová postel. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Postel Handmade

                                    
                            


                    


                

            

        

    


    
        
            
                

                    Doplňky






    Udělejte si radost s doplňky ze dřeva. Skvěle se hodí k výrobkům z kolekce Handmade, Figure i dalších.  





                

                

                    


                            

                                    
                                        [image: Designové zrcadlo s masivním rámem. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Zrcadlo Kuk

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designová jednoduchá police z masivu. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Police Handmade

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Designové světlo BULA z masivu a skla. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Světlo Bula

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Světlo Trimi z masivního dřeva. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Světlo Trimi

                                    
                            



                            

                                    
                                        [image: Kulaté zrcadlo KUK s masivním rámem. Vyrobeno rodinnou firmou SITUS v České republice.]
                                    Zrcadlo KUK kulaté

                                    
                            


                    


                

            

        

    


    
        
            
                

                    Stoličky






    Celodřevěná stolička vhodná do mnoha koutů Vašeho interiéru. Navíc je kompatibilní s dalšími produkty ze sérií Handmade, Figure a dalších.





                

                

                    


                            

                                    
                                        [image: Designová stolička z masivu. Luxusní nábytek. Vyrobeno českou rodinnou firmou SITUS.]
                                    Stolička Handmade

                                    
                            


                    


                

            

        

    


    
        
            
                

                    Věšáky






    Elegantní a praktický doplněk do interiéru, který je kompatibilní s našimi výrobky ze sérií Handmade, Figure i dalších.  





                

                

                    


                            

                                    
                                        [image: ]
                                    Věšák Nukk

                                    
                            


                    


                

            

        

    







    

        
            
                [image: ]
                Malosériová výroba nábytku ze dřeva

                Nábytek od nás vzniká kombinací moderních technologií a ruční práce v menších sériích.

            

            
                [image: ]
                Showroom a kavárna u Olomouce

                Naši výrobu i celý sortiment si můžete prohlédnout a vyzkoušet při šálku výborné kávy.

            

            
                [image: ]
                Český výrobek s unikátním designem

                Všechny naše výrobky jsou navrženy našim dvorním designérem a koupíte je pouze u nás.

            

            
                [image: ]
                Prostor vybavený v jednom designu

                Poradíme, jak s výrobky od nás vybavit celý pokoj, byt či kancelář.

            

        





    




    





    
        
            
                
                    
                        [image: Logo společnosti Situs]
                    

                    

                        

                            
                                
                                  
                                
                            
                            
                                
                                  
                                
                            
                            
                                
                                  
                                
                            
                        


                    

                

            


            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            +420 777 134 341
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            +420 775 040 333
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            info@situs.cz
                        

                    


                



            



        


        
            
                

                    
                        
                            Showroom Unčovice

                            Unčovice 128, 784 01 Litovel
                            

                            Mapa
                        

                        
                            Showroom Praha

                            Sokolovská 103, 186 00 Praha 8 – Karlín
                            

                            Tel: +420 603 233 656
                            

                            Mapa
                        

                    

                

            


            
                
                    
                        Výrobky


                        
                            
                                
                                    Vše
                                
                            

                            
                                
                                            Židle
                                        
                            

                            
                                
                                            Stoly a stolky
                                        
                            

                            
                                
                                            Polokřesla a křesla
                                        
                            

                            
                                
                                            Skříňky
                                        
                            

                            
                                
                                            Lavice
                                        
                            

                            
                                
                                            Sedací soupravy
                                        
                            

                            
                                
                                            Postele
                                        
                            

                            
                                
                                            Doplňky
                                        
                            

                            
                                
                                            Stoličky
                                        
                            

                            
                                
                                            Věšáky
                                        
                            

                        

                    


                    
                        O nás


                        
                            
                                
                                    Kdo jsme
                                
                            

                            
                                
                                    Showroom
                                
                            

                            
                                
                                    Vlastní design a výroba
                                
                            

                            
                                
                                    Shop & Coffee
                                
                            

                            
                                
                                    Ocenění
                                
                            

                            
                                
                                    Benefity
                                
                            

                            
                                
                                    Poradenství
                                
                            

                        

                    


                    
                        SITUS


                        
                            
                                
                                    Novinky
                                
                            

                            
                                
                                    Inspirace
                                
                            

                            
                                
                                    FAQ
                                
                            

                            
                                
                                    Kontakty
                                
                            

                            
                                
                                    GDPR
                                
                            

                        


                    


                



            



        


        
            
                

                    

                        Provozovna

                        SITUS furniture s.r.o., Unčovice 128, 784 01 Litovel
                        

                        IČ: 64613054, DIČ: CZ64613054

                    

                

            


            
                
                    
                        Kavárna/obchod

                        SITUS shop s.r.o., Unčovice 128, 784 01 Litovel
                        

                        IČ: 10901868
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: Logo společnosti Situs]
                            [image: Logo společnosti Situs]
                            [image: Logo společnosti Situs]
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Projekty „Kancelářská židle a křeslo“ a „Fotografie a video k propagaci společnosti SITUS furniture s.r.o.“ byly realizovány za finanční spoluúčasti EU prostřednictvím Národního plánu obnovy a Ministerstva kultury.

                        

                    

                

            


        


        
            
                © 2024 SITUS - Všechna práva vyhrazena
            

            
                
                    [image: Logo společnosti IZON]
                
            

            
                Nahoru
            

        





    








    




    










